
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/353/2023 

RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XX/155/2020 Rady Gminy Ujsoły z dnia 10 września 2020 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ujsoły z późniejszymi 

zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 

z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żywcu 

Rada Gminy Ujsoły 

uchwala, co następuje 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ujsoły stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XX/155/2020 Rady Gminy Ujsoły z dnia 10 września 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Ujsoły z  późniejszymi zmianami, § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nieczystości ciekłe ze zbiorników bezodpływowych należy usuwać z częstotliwością 

gwarantującą, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika, zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia, przy 

czym ustala się minimalną częstotliwość wywozu 1 raz na 3 miesiące. 

2. Minimalną częstotliwość usuwania osadników z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków 

ustala się nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

3. Pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadników z instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków powinno następować z wykorzystaniem przystosowanego do tego 

celu pojazdu asenizacyjnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujsoły. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysława Salachna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1358


		2023-02-13T07:51:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




